
Datum:30.11.2018

Čas:10:13:00

4

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1381 950 000,00 20 000,00 970 000,00 Daň z hazardních her

950 000,00 20 000,00 970 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3612 2111
0000000

000327
02 0,00 400 000,00 400 000,00 Příjmy bytového hospodářství /správa KSH/

3639 2111 0,00 100 000,00 100 000,00 Příjmy energie

0,00 500 000,00 500 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98187 0,00 225 000,00 225 000,00 Volby do zastupitelstev obcí

4116 13101 176 256,00 60 000,00 236 256,00 ÚP - VPP

4116 34002 0,00 50 000,00 50 000,00 MK - boží muka

4116 103133063 0,00 120 660,01 120 660,01 MŠ - rovný přístup k předškolnímu vzdělávání

4116 103533063 0,00 683 739,99 683 739,99 MŠ - rovný přístup k předškolnímu vzdělávání

4116 104113013 147 643,59 28 746,00 176 389,59 ÚP - VPP

4116 104513013 891 680,27 134 398,00 1 026 078,27 ÚP - VPP

4122 00100 0,00 170 000,00 170 000,00 Decent - pečovatelská služba ZK

4216 22500 0,00 641 161,00 641 161,00 MPO program EFEKT 2 VO

1 215 579,86 2 113 705,00 3 329 284,86

2 165 579,86 2 633 705,00 4 799 284,86

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 103133063 05 0,00 120 660,01 120 660,01 MŠ - rovný přístup k předškolnímu vzdělávání

3111 5336 103533063 05 0,00 683 739,99 683 739,99 MŠ - rovný přístup k předškolnímu vzdělávání

3326 5171 34002 02 0,00 50 000,00 50 000,00 MK - boží muka

3539 5336 00100 05 0,00 170 000,00 170 000,00 Decent - pečovatelská služba ZK

3612 5169
0000000

000327
02 2 000 000,00 400 000,00 2 400 000,00 Bytové hospodářství /správa KSH/

3639 5137 02 140 000,00 15 000,00 155 000,00 Drobný hmotný majetek

3639 5154
0000000

000044
02 70 000,00 50 000,00 120 000,00 Elektrická energie

Rozpočtové změny

00287229 Město Hulín

Číslo usnesení : 25/2/ZM/2018Rozpočtové opatření číslo: 
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Název rozpočtového RO č.4
Schváleno dne : 12.12.2018

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Důvodová zpráva k 
Vedoucí odboru finančního předkládá návrh rozpočtového opatření z důvodu převodu finančních prostředků.

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY



3900 5222 05 1 350 000,00 20 000,00 1 370 000,00 Darovací smlouva

6115 5021 98187 03 0,00 225 000,00 225 000,00 Volby do zastupitelstev obcí

6171 5011 13101
0000000

000061
03 176 256,00 60 000,00 236 256,00 ÚP - VPP

6171 5011 104113013
0000000

000061
03 69 708,75 28 746,00 98 454,75 ÚP - VPP

6171 5011 104513013
0000000

000061
03 331 712,25 134 398,00 466 110,25 ÚP - VPP

6171 5137 02 0,00 35 000,00 35 000,00 Drobný hmotný majetek

4 137 677,00 1 992 544,00 6 130 221,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3631 6121 22500 02 0,00 641 161,00 641 161,00 MPO program EFEKT 2 VO

0,00 641 161,00 641 161,00

4 137 677,00 2 633 705,00 6 771 382,00

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje


